ann v Indoltum oon emittendi professionem

regularem, ac vota solemnia per alios
magnos militiz beat® Mariz virgi-
nis Theutonicorum emitil consueta,
et nihilominus juribus, privileglis, et
indultis uti magno magistro militize
prefate competentibus uti, et frui
possit, et valeat. .

Dilectissimo in Christo filio Nostro Ma-
ximiliano archiduci Austrizz , magno
magistro militiz ordinis beatz Marizx
virginis Theutonicorum.

Pizs PP, VL

Dilectissime in Christo fili Noster
salutem , et apostolicam benedictionem.

5 1. Praeclara regiz celsitudinis
tuzx pietas, ac religio, elsingularisin
Nos, et apostolicam Sedem devotio ,
aliaque virtutum merita , quibus perso-
nam tuam multipliciter insigoivit Al-
tissimus , Nos inducunt, ut apostolica
benignitate te libenter prosequamur.
Expesitio pre. §- = Exponi signidem Nobis nu-
rum PO per fecisti quod cum magnus magister

militize ordinis beatze Mariz Theuto-
nicorum existas juxta statutorum , seu
stabilimentorum , ac ordinationum ca-
pitularium militie preefatz auctoritate
apostolica confirmatorum prescriptum,
vrofessionem regularem , et solemnia
vota per magnos magistros dicte mi-
Iitizz emitti consuneta , expresse emittere
teneris. Verum cum apostolica auctori-
tate dispensari sumrmopere desideres,
Nobis propterea bumiliter sapplicari fe-
cisti , ut tibi in preemissis opportune
providere , et ut infra indulgere de be-
nignitate apostolica dignaremur.

§. 3. Nos igitur rationabilibus de
causis animum Nostrum moventibus ,
ac prazmissorum meritorum tuorum in-
tuita te specialibus favoribus prosequi
volentes , et a quibusyis censaris absolu-
tum censentes supplicationibus tuis in-
clinati , te ab onere professionem regu-
larem prefitam, nec non dicta vota
solernnia expresse emittendi auctoritate
Nostra apostolica tenore presentium
eximimus ac liberamus, tibique ut
omoibus et singulis juribus , preroga-
tivis, privilegiis, preeminentiis, gra-
tiis , etinduliis quibus alii magni ma~
gistri ordinis,et militize preefatorum tam
de jure, usu, et consuetudine, velalias
quomodolibet usi, potiti , et gavisi sunt,
ac uti, potiri , et gaudere quomodoli-

Proemarum.

Tenor sonces-
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| bet potuerunt , ac debucrant pari modo
et absque ulla differentia uti, potiri '
et gaudere libere, et licite possis aé
valeas , in omnibus, et per omnia pe-
rinde ac si juxta prascriptum eorum-
dem statutorum, seu stabilimentorum :
et ordinum capitularinm dictz militix
professionem regularem prefatam, ac